[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

_____________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, дом 22, корп. 3
РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.03.2020                                                                                                                    № 8/к
Санкт-Петербург

«О проведении конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы

Аппарата Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

и формировании конкурсной комиссии»

На основании Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Санкт – Петербурга от 15.02.2000 № 53-8
«О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт - Петербурге», Устава МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, Положения «О конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Местной администрации МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА», утвержденного Решением Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА от 08.08.2018 № 79:
1. Провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы ведущий специалист-юрисконсульт Аппарата Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА (далее – Аппарат МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА).

2. Утвердить состав Конкурсной комиссии:

- председатель комиссии – Глава МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА – Давыдова С.Ю.;

- заместитель председателя комиссии – депутат Муниципального Совета – Горская Н.О.;
- член комиссии – депутат Муниципального Совета – Шибаев С.В.;
- член комиссии – депутат Муниципального Совета – Богатикова О.В.;

- секретарь комиссии – главный специалист Аппарата МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА – Калинина И.А.

3. Объявить о приеме документов для участия в конкурсе, опубликовав порядок и условия его проведения в печатном органе Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА «ВЕСТИ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА».
4. Дата начала приема документов 06.03.2020.

Прием документов осуществляется до 16.00 26.03.2020 по адресу: Санкт-Петербург,
ул. Пограничника Гарькавого, д.22, кор.3, каб.200.
5. Дата проведения конкурса (собеседования) 27.03.2020 в 16.00, зал заседаний МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА.

6. Главному специалисту Калининой И.А. ознакомить состав Конкурсной комиссии с настоящим распоряжением под роспись.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

8. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Муниципального образования

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА                                                                                    С.Ю. Давыдова